Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

LIX CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS
DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 86/2019

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS E
REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS

A Presidente da Comissão do LIX Concurso Público de Provas e Títulos para a

Outorga das Delegações das Atividades Notariais e/ou Registrais, no uso das

suas atribuições legais e de acordo com o Edital, publicado no Diário da Justiça

Eletrônico em 11, 12 e 13 de janeiro de 2017, RESOLVE:

I – CONVOCAR os candidatos habilitados para a Prova Oral para a entrega
dos documentos a que se refere o item 4 do Edital do concurso (Dos Requisitos
para Outorga da Delegação), devendo tais candidatos atentar para as
exigências documentais próprias de cada critério de ingresso (Admissão e
Remoção).

II – INFORMAR que a entrega dos documentos mencionados no item anterior
deverá ser feita no período de 13/11/2019 a 12/12/2019, podendo ser feita
pessoalmente, como também por via SEDEX ou Aviso de Recebimento (AR),
ao setor de protocolo do Centro Administrativo do Tribunal de Justiça,
localizado na Praça XV, nº 2, térreo, Centro, Rio de Janeiro - RJ, CEP 20.010-
010, na forma dos subitens 4.7 e 4.8 do Edital.

III - ORIENTAR aos candidatos que, para a entrega da documentação prevista
no Capítulo 4 do Edital do certame, deverão comparecer ao Centro
Administrativo do Tribunal de Justiça, dirigindo-se ao SERVIÇO DE
CONCURSOS PÚBLICOS, do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas,
localizado na Praça XV, nº 2, sala 104, no horário de atendimento de 11h às
18h.

IV - ESCLARECER que, para a comprovação dos requisitos para outorga da
delegação, somente serão aceitas certidões emitidas no prazo de 90 (noventa)
dias, ou seja, emitidas a partir de 15 de agosto de 2019, inclusive, ressalvando-
se o disposto em legislação especial, bem como serão aceitas cópias
autenticadas das referidas certidões. Esclarece ainda que será disponibilizado
no site do Tribunal de Justiça (acesso rápido – aba concursos – Delegatários –
LIX), a partir da publicação deste Aviso, um check list no intuito de orientar os
candidatos quanto aos documentos que deverão ser providenciados, de acordo
com o critério de ingresso, e as declarações previstas nos itens 4.3, ‘h’, 4.3, ‘i’ e
4.3, ‘k’, devendo os mesmos serem encaminhados junto com a documentação
prevista no Capítulo 4 do Edital do certame.

V – ESCLARECER que, dentre as certidões criminais, os candidatos deverão
apresentar certidão relativa à distribuição de feitos perante a Auditoria da
Justiça Militar do Estado do Rio de Janeiro. As certidões expedidas na
Comarca da Capital pelos Serviços dos 1° ao 4° Ofícios de Registro de
Distribuição já contêm a informação relativa à Auditoria da Justiça Militar do
Estado do Rio de Janeiro. Para os candidatos residentes em outras Comarcas,
as certidões expedidas pelo Distribuidor do respectivo Foro não abarcam as
distribuições para a Auditoria da Justiça Militar do Estado do Rio de Janeiro, de
modo que os candidatos poderão obter certidão perante a secretaria da própria
Auditoria da Justiça Militar, com endereço na Av. Erasmo Braga, nº 115, sala
1306, Centro, Rio de Janeiro – RJ, com prévio recolhimento das custas
devidas.

VI – CONVOCAR os candidatos habilitados para a Prova Oral para a
realização dos exames médicos, conforme cronograma estabelecido no Anexo
I deste Aviso.

VII – ORIENTAR os candidatos habilitados que não possam comparecer no dia
do exame médico, por motivo de força maior, que deverão apresentar
requerimento dirigido à Comissão do LIX Concurso Público, até 48 horas a
contar da data prevista para o respectivo exame, acompanhado da
documentação comprobatória do impedimento. Para os candidatos que
comprovarem o impedimento, os exames médicos serão realizados no período
de 09.12.2019 a 12.12.2019, conforme será oportunamente divulgado.

VIII – INFORMAR que os exames médicos serão realizados no Departamento
de Saúde do Tribunal de Justiça, situado na Av. Erasmo Braga nº 115, 9º
andar, sala 902, Lâmina I do Fórum Central, devendo os candidatos apresentar
na oportunidade os exames mencionados no Anexo II deste Aviso,
observando-se o subitem 14.5 do Edital, referente ao prazo de validade dos
exames.

IX – INFORMAR que os candidatos inscritos como pessoa com deficiência
serão, no mesmo momento do exame médico, submetidos à perícia a fim de
ser verificado se a deficiência apresentada se enquadra nas previsões legais,
conforme subitens 7.17 e 7.18 do Edital.

Rio de Janeiro, 18 de outubro de 2019.

            Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES
            Presidente da Comissão do Concurso

ANEXO I
CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

DIA 13/11/2019 – 9:00 HORAS

TAMIRIS NUNES DUALIBI
LUCAS PALHANO DE ALBUQUERQUE
ANA PAULA BARRETO RODRIGUES
BRUNO RIBEIRO GUEDES
WILLIAN SANTANA DE BARROS
CAUÃ NOGUEIRA DE ARAUJO
TATIANA GALARDO AMORIM DUTRA SCORZATO
MARCONI FERREIRA SARAIVA
JOSÉ LUIS FERREIRA DOS SANTOS
PIERRE OLIVEIRA BATISTA

DIA 13/11/2019 – 13:00 HORAS

ALEXIS MENDONÇA CAVICHINI TEIXEIRA DE SIQUEIRA
FERNANDA LOURES DE OLIVEIRA
MARIO VINICIUS DE ARAUJO LOPES
MARCO ANTONIO ZANELLA DUARTE
HERON VARGAS DA COSTA
RONAN CARDOSO NAVES NETO
ARTUR GUSTAVO AZEVEDO DO NASCIMENTO
LUANA CARDOSO SANTANA TAVARES
ELISA CRAVO WERMELINGER
JULIANA FRIEDRICH FARAJ ROMAGNA GRASSO

DIA 13/11/2019 – 17:00 HORAS

RICARDO BRAVO
MARINA ARAÚJO CAMPOS
CÁSSIO HENRIQUE DOLCE DE FARIA
FÁBIA SOUSA PRESSER
JORGE EDUARDO VIEIRA COSTA
MARCOS SOUSA E SILVA
CARLO GIACOMELLI CORVELLO
CHRISTIANA BASTOS RANGEL DE ARAÚJO
LIVIA BECHARA DE CASTRO
LÍVIA CARDOSO LEITE DA SILVA

DIA 14/11/2019 – 09:00 HORAS

RAQUEL DE SOUZA PEREIRA CORREIA
WELLINGTON CLAUDIO PINHO DE CASTRO
FERNANDO MAURO DE SIQUEIRA BORGES
GLAUCIA RODRIGUES TORRES DE OLIVEIRA MELLO
TACIANA AFONSO RIBEIRO XAVIER DE CARVALHO
FAUSTO BRUNO MENEZES

LEANDRO MENDES DE SOUZA
RALPH LOUREIRO SOARES
THALES DE OLIVEIRA MACHADO
TÁRCILO DEHON LHAMAS MESQUITA

DIA 14/11/2019 – 13:00 HORAS

LUIZ OTÁVIO PEREIRA PAULA
MARCELO MAURICIO BARBOSA ARSENIO
ÉLCIA RODRIGUES LIMA
SERGIO AVILA DORIA MARTINS
KEILA FERNANDA LONGEN
DANIEL BASTOS GASPAROTTO
JADER LUCIO DE LIMA CARVALHO PESSOA
VANESSA BRODT MARTINS
RENATO LUIS BENUCCI
LUCIANA LOYOLA DE SOUZA ZUMBA

DIA 14/11/2019 – 17:00 HORAS

ADRIANO LORIERI RIBEIRO FURTADO
LOHANNA COSER BITTI
LUCAS SHIGUERU FUJIIKE
LUISA MONTEIRO CHALOUB
LEONARDO GOMES PEREIRA
MARCOS VINICIUS CANHEDO PARRA
FREDERICO DE SOUZA MORENO
MAURO SERGIO DE SOUZA MOREIRA
GUSTAVO HENRIQUE MATTOS VOLTOLINI
WALTER FREIRE CAPIBERIBE NETO

DIA 18/11/2019 – 09:00 HORAS

JOÃO CARLOS SANTOS DA ROSA FABIÃO
RICARDO RAGE FERRO
SORAYA PINA BASTOS
LUIZ OTAVIO REZENDE DE FREITAS
PRISCILLA MENDONÇA WAGNER
LUCAS CAMPOS SALMERON DANTAS
BRUNO SAMPAIO DA COSTA
FELIPE ESTEVES FERES
LEONARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA RANGEL
FELIPE PIRES LOPES DE BARROS

DIA 18/11/2019 – 13:00 HORAS

EDUARDO LUIZ AYRES DUARTE DA ROSA
SUELLEN NUNES DE SOUZA DUTRA
RODRIGO DE ABREU RODRIGUES
TAÍS PINHEIRO NÉ

LUCIANA MARINHO SERRA NEGRA
VICTOR FRÓIS RODRIGUES
GIULIANA CARVALHO DOS SANTOS SERRÃO
TASSIANA DA COSTA CABRAL
SERGIO DE ARRUDA COSTA MACEDO
BRUNA RODRIGUES AGUIAR BRISTOT DE MELLO

DIA 18/11/2019 – 17:00 HORAS

PAULO HENRIQUE MARINHO BORGES
MANUEL SOUZA VIEIRA
NATASHA VELLASCO GONÇALVES SILVA
RENATO FONSECA MARINHO
FABIOLA MARIA PADOVANI DE BRITO
ALINE CRISTINA DIAS
GETULIO DE PESSOA COELHO FILHO
LUIZ CARLOS ALVARENGA
LUIZ FERNANDO ALVES CHAVES
RAINNER JERÔNIMO ROWEDER

DIA 19/11/2019 – 09:00 HORAS

VITOR STORCH DE MORAES
FLÁVIA DE SOUZA RANGEL
SILVIO DOS SANTOS NETO
MARCELO CUNHA DE ARAUJO
HUGO OLIVEIRA VELOSO
KLEBER SANTANA MACEDO JUNIOR
VIRGINIA SILVA TEIXEIRA
JOÃO VICTOR VIEIRA DE SANTANNA
ALESSANDRA MARIA DA SILVA RONZANI
CESAR AUGUSTO PEREIRA

DIA 19/11/2019 – 13:00 HORAS

MARCOS AURELIO RIBEIRO RAMOS
PATRICK TOMÁS MARTINS
JULIANO EUGENIO MAIA
ANDREA PALMEIRO BRASIL
TIAGO COSTA RAPOZO
JULIANO BENVENUTO GUIDI
VAGNOS KELLY FIGUEIREDO DE MEDEIROS
PEDRO HENRIQUE MARTINS BRAGATTO
RENATO LIMEIRA MUSSALLAM
GABRIELLA CALMON CARVALHO VEIGA DE ALMEIDA

DIA 19/11/2019 – 17:00 HORAS

PATRICIA BARANDA
PAULO VITOR ORLANDI DE LIMA

CHRISTIANE GONZALEZ HEPNER
PEDRO BORBA LOPES
RODRIGO DA SILVA ROMA
GABRIELA MARIA DE OLIVEIRA FRANCO
ADRIANA MICHEL FAKHRI
MAURECI MARCELO VELTER JUNIOR
PEDRO JOSE ALCANTARA MENDONCA
FABIANO LIRA FERRE

DIA 21/11/2019 – 09:00 HORAS

HELEN LUCIA DE BARROS SILVA
RAFAEL TARANTO MALHEIROS
RAFAEL MENDES ALVES DINIZ
EDUARDO HENRIQUE ALVES GARCEZ
MARIA RENATA SETTI DE PAULI
CARLOS VINICIUS ROSENBURG
FLÁVIA DE OLIVEIRA DIAS FONSECA
RODRIGO SILVA TRIGUEIRO
ARNOLDO ASSIS RIBEIRO JÚNIOR
DIEGO FRANCISCO

DIA 21/11/2019 – 13:00 HORAS

LUIZA OLIVEIRA GUEDES
ANDRÉ LUIZ MACHADO DA FONSECA
FILIPE CARBONI MOTA
BRUNO MANGINI DE PAULA MACHADO
GRACIANA FERNANDES GOMES SOARES
MARCOS CLARO DA SILVA
VANESSA DE VASCONCELLOS LEMGRUBER FRANÇA
AMANDA VON EYE DE PEREIRA
WLADIMIR ALCIBIADES MARINHO FALCAO CUNHA
MANUELA GOMES LOUREIRO

DIA 21/11/2019 – 17:00 HORAS

NÚBIA MARA PEREIRA BARBOSA
ANNA CAROLINA CALZAVARA DE CARVALHO MACHADO
RAFAELA COSTA SARTÓRIO
ALINE PEIXOTO ALVARENGA
ADRIANA APARECIDA SOARES DE SOUZA SANTOS
HELEINE PEREIRA
SERGIO DAMASCENO PORTILHO JÚNIOR
JORGE RACHID HABER NETO
JOSE MARIA LOPES DA SILVA
ANDRE RODRIGUES MARINS

DIA 22/11/2019 – 09:00 HORAS

POLLYANA FONSECA VALÉRIO
WILLIAM GREG NEDEL
NATALIA LOURDES DOS SANTOS
JORGE CELSO FLEMING DE ALMEIDA FILHO
RENATA PEREIRA DE JESUS
VITÓRIA DAL-RI PAGANI
IVY HELENE LIMA PAGLIUSI
YVAN GONCALVES FERREIRA
CASSIO LUIZ DA SILVA DINIZ
JORGE LUIZ DE ASCENÇÃO PEDRENHO

DIA 22/11/2019 – 13:00 HORAS

GEORGE LUCAS PESSOA DA CÂMARA
BRUNO CARVALHO AZEVEDO
SHELLY BORGES DE SOUZA
LEONARDO ROCHA DE ALMEIDA
LUZINETE MARCIANA DA CRUZ ARAUJO
MARCONE ALVES MIRANDA
FREDERICO ALVES MONTEIRO PEREIRA
JUCELIA MARIA FERREIRA DA SILVA PEREIRA
GILMAR DA SILVA FRANCELINO
ALEXANDRE CARNEIRO DA CUNHA DE MIRANDA

DIA 22/11/2019 – 17:00 HORAS

THALES BEZERRA FERNANDES
THAIS LOUISE DIAS VEIGA
BRUNO SOARES DANIEL
LUIZ FELIPE GONÇALVES SANTIAGO
JOSÉ ACÁCIO JULIAN
ÍTALO FERNANDO COSTA
RODRIGO CHERMONT BASTOS
MURILLO AUGUSTO DE OLIVEIRA RIBEIRO
RODRIGO DUZSINSKI
THIAGO ELIZIO LIMA PESSOA

DIA 25/11/2019 – 09:00 HORAS

CLAUDIA DO NASCIMENTO DOMINGUES
EDUARDO QUINTINO
ALEXANDRE GONÇALVES KASSAMA
LÉIA FERNANDA DE SOUZA RITTI RICCI
MARVIO FRANCISCO DOURADO BARBOSA
FABIO FERNANDEZ MORAES FERNANDEZ
JOÃO ALBERTO DE OLIVEIRA GÓIS
MARIA EMILIA DOS SANTOS URURAHY
MARCELO MATTA FERRO

FRANCISCO VIEIRA MARTINS
ALEXANDRE ZANINA SCHELB

DIA 25/11/2019 – 13:00 HORAS
ANDREA SALES SANTIAGO SCHMIDT
RAQUEL VIEIRA ABRÃO REZENDE
LUISA SOARES FERREIRA LOBO
GILCIFRAN ANDRADE MIRANDA
LUCAS SAMUEL DE PINHO LOPES
STAEL BAHIENSE DE ARAUJO
FLAVIA MATTOS DA ROCHA
RAFAEL REZENDE DAS CHAGAS
ANTONIO JOAQUIM PIRES DE CARVALHO E ALBUQUERQUE
GABRIEL RIBEIRO PERLINGEIRO MENDES

DIA 25/11/2019 – 17:00 HORAS

GABRIEL ARRUDA DE ABREU
LETICIA BRANT ROCHA
JOSE CLAUDIO LOPES DA SILVA
JOÃO FRANCISCO DE ALMEIDA BRANDÃO JUNIOR
FABIO SEABRA DE OLIVEIRA
ALBERT DANAN
DIOGO EMANUEL DE SOUZA SALES
BENITO PEREIRA DA SILVA FILHO
FELIPPE DER GARABEDIAN
DANIEL ROSA DE ALMEIDA

DIA 26/11/2019 – 09:00 HORAS

RODRIGO ALEXANDRE VILELA TEODORO
ROGER GIARETTA STEFANELLO
RODRIGO BARBOSA OLIVEIRA E SILVA
JORGE LUIZ DE MAGALHÃES
DANIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA ESQUERDO
PAULO CAMPOS CHAVES
LARISSA FRANÇA DE ALMEIDA
INGRID RUFINO COIMBRA
FLAVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA
CARLOS MAGNO ALHAKIM FIGUEIREDO JUNIOR

DIA 26/11/2019 – 13:00 HORAS

LUCIANO ANDRE LUDOVICO LACERDA
ALEXANDRE DA SILVA REZENDE
PAULO MACHADO DOS SANTOS
FABIO SOUZA BITTENCOURT
IGOR JACOBSON
ELIANA MARIA KHADER
VINICIUS ROCHA PINHEIRO MACHADO

PAULO JERONYMO DE OLIVEIRA
PEDRO ITALO DA COSTA BACELAR
LOURIVAL DA SILVA RAMOS JUNIOR

DIA 26/11/2019 – 17:00 HORAS

TULIO SOBRAL MARTINS E ROCHA
MARFISA OLIVEIRA CACAU
LIVIA CARLA LIMA CRUZ
SOLAINE ARANTES DACCACHE BALIEIRO
PEDRO HENRIQUE LAMY BASILIO
VICTOR PINA BASTOS
NAAMA DE SOUZA EFIGENIO
ALAN JOSÉ DOS SANTOS BORGES
BENEDITO ANTONIO DA COSTA
GUILHERME DELFINO GUEIRAL

DIA 27/11/2019 – 09:00 HORAS

NICOLE LEAL MIRANDA
PATRÍCIA SILVA DE ALMEIDA
RENATA PINHO GOMES
EMERSON ALVES DE ALMEIDA
ANA KARLA AIRES FERNANDES
CIRO PAULINO MIRANDA GARCIA
FERNANDO KEUTENEDJIAN MADY
DANIEL FALCÃO GUIMARÃES
ANDREA CRISTINA CORREIA DE SOUZA RENAULTBAETA DOS SANTOS
REINALDO ALEXANDRE ADACHI

DIA 27/11/2019 – 13:00 HORAS

MANUELA SOBRAL MARTINS E ROCHA
FABIANO PEREIRA ALMEIDA DO AMARAL
DANIEL MONTEIRO NEVES
ROBSON MARTINS
SAMUEL RICARDO SILVA GOMES
LUIS RICARDO BYKOWSKI DOS SANTOS
FABIO NEY MAIA NARA
PAULA CECILIA DA LUZ RODRIGUES
MARCELO LESSA DA SILVA
IGOR MARCELLUS ARAUJO ROSA
MARCELO ARTUR MIRANDA CHADA

DIA 27/11/2019 – 17:00 HORAS

EDUARDO CASTRO GERMANO
JOÃO PEIXOTO GARANI
ORLANDO FARACI PEREIRA
MARIANE VARGAS DA SILVA

GIOVANO SCHAFFER
CARLOS JOSE NEIVA PEIXOTO
ANTONIO BRAIDE SERAFIM
FERNANDA SOLANO DO AMARAL
MARCELE ROCHA GUIMARAES
GUSTAVO TEIXEIRA VILARINHO

DIA 28/11/2019 – 09:00 HORAS

LEONARDO AQUINO MOREIRA GUIMARÃES
RAFAEL ALMEIDA CRÓ BRITO
LORENA NOLASCO MONTEIRO DO REGO
HALISSON DIEGO DE SOUSA MEDEIROS
ARNON MATOS PEREIRA
CAMILA COSTA XAVIER
BRUNO CARPANEDA SCHMIDT
GABRIELA PEREIRA VIANNAY BELLONI
RENATA MARQUES LIMA DANTAS
RHANA DE ALMEIDA BORN

DIA 28/11/2019 – 13:00 HORAS

ALEXSANDER FERNANDES MENDES
FABRÍCIO ADRIANO ALVES
CARLOS ROBERTO ALVES DOS SANTOS
DELANO SOBRAL ROLIM
JOSE OZORIO DE SOUZA BITENCOURT
ROGÉRIO FERNANDO PIRES DA SILVA FILHO
EDUARDO KURTZ LORENZONI
BRUNO CABAÑAS
GUSTAVO FARIA VALADARES
GABRIELE LOPES DE MELLO

DIA 28/11/2019 – 17:00 HORAS

MARCIELLY GARCIA GIBIN
ALBERT SUCKEL
RAFAEL AMARAL FERREIRA
JOSÉ LUIS CASTRO RODRIGUEZ
RICARDO PINHEIRO JUCA VASCONCELOS
GUILHERME AIACHE PEGORARO
CARLOS RODOLFO DALLAGLIO ROCHA
MAXIMILLIAN PEREIRA DE SOUZA
LUANA DE CASTRO LACERDA
ANA MARIA VIÇOSO GOMES

DIA 29/11/2019 – 09:00 HORAS

JULIANA CAVALCANTE ALBUQUERQUE
GUILHERME MATTEI BORSOI

JOAO RONALDO RIBEIRO
EDUARDO SOARES LINS DE CARVALHO
FABIO XAVIER ARAGAO
RAPHAEL RODRIGUES RIBEIRO
ISAQUE VIEIRA DE MORAES
EMERSON CAETANO DE MOURA
ANA PAULA FERNANDES DE QUADROS
PEDRO IVO SILVA SANTOS

DIA 29/11/2019 – 13:00 HORAS

MARIA APARECIDA CARVALHO IUNES
JOSELITO DE MENESES PINHEIRO
EVANDRO ANTUNES TEIXEIRA
FERNANDO DE SÁ RIBAS
JULIAN GOMES PALMUTE
PAULO EDUARDO RAZUK
ELIZANGELA DE BARROS OLIVEIRA SANTANA
LEONARDO FLORENCIO PEREIRA
MARCELO CORREA DE OLIVEIRA
RICARDO FREDERICO ALVES

DIA 29/11/2019 – 17:00 HORAS

PAULO ROBERTO FERREIRAS RIBEIRO
RACHEL BORGES
LUCIANO JOSE MACHADO DO AMORIM
GUILHERME VIEIRA GOMES NETO
ALESSANDRO ANTONIO AMADIO
AMAURI ROBERTO BALAN
ROBERTO EVERTON PENA
LUCIANO RODRIGUES MATTOS DE ANDRADE
VICTOR HUGO FONSECA CARVALHO
GUILHERME FERNANDO DE SOUZA

DIA 02/12/2019 – 09:00 HORAS

CLAUDIA VIVIANE VAZ BRANDAO
ANDRÉ LUIS RODRIGUES JOSÉ FILHO
APARECIDA MACIEL CLARO
RAPHAELA BEATRIZ MALVACCINI OLIVEIRA
DAVID DENNER DE LIMA BRAGA
BONIFÁCIO HUGO RAUSCH
ISABELLA ROXO DA SILVA
ELVIS ALVES LUSTOSA
FELIPE ROCHA DEIAB
ROMULO VINHOSA RODRIGUES
MENDELSSOHN ERWIN KIELING CARDONA PEREIRA

DIA 02/12/2019 – 13:00 HORAS

SIMONE MONNERAT MARTINS DA COSTA REIS
MARCELLY CARNEIRO FERREIRA
RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS AOKI
DANIELLE SANZO BRODT
ANGELA APARECIDA OLIVEIRA SOUSA
RENATA FERREIRA LOPES
PAULO RIBEIRO DA SILVA
CARLOS FERNANDO PRETTO REIS
SIMONE PRAXEDES PEREIRA
VICTOR HUGO BIANCHINI PIZARRO

DIA 02/12/2019 – 17:00 HORAS

ANDRESSA LIMA DE CASTRO MELO
VIVIANE MOZZER LOURENÇO
MARCOS OTTO MATA
JOAO PEDRO RIBEIRO SAMPAIO DE ARRUDA CAMARA
CARLOS MARCELO DE ALMEIDA GONTIJO
RAFAEL DANGELO MACHADO
FRANCISCO DE ASSIS MARIANO DOS SANTOS
CAROLINA ALICE CAIADO FLEURY NERY
ALESSANDRA GOMES DE OLIVEIRA
ROSILMAR TARGINO TREDE

DIA 03/12/2019 – 09:00 HORAS

ALEX DO CARMO SALES MARTHA
CARLOS ALBERTO RODRIGUES CARVALHO
EDUARDO BARBOSA DE RESENDE
GUILHERME STREIT CARRARO
WASHINGTON EDUARDO BORGES
CLAUDIO SILVA DE CARVALHO
FELIPE MAGALHAES LAMEIRAS ALVES
DIOGO FLEIG
ALOISIO SACRAMENTO
DEBORA SIMONATO SOARES CARARI

DIA 03/12/2019 – 13:00 HORAS

JOSE CARLOS MASSARELLI JR
JULIAN BARROS DA SILVA
SILVANA RIBEIRO DOS ANJOS AMORIM COSTA
VIVIANE DE ASSIS GOMES PANIAGO
DANIEL MARTINS PÊSSO DA SILVEIRA
PEDRO IVO REGO BARROS PICANÇO
CARLOS AUGUSTO MACEDO SILVA
DOUGLAS OLIVEIRA FONTES

SÍLVIA RENATA DE OLIVEIRA PENCHEL
MARIA ISABELA RIBEIRO

DIA 03/12/2019 – 17:00 HORAS

CLAUDIA VALERIA VAZ NOGUEIRA
JULIANA FERRAZ DE ARRUDA SPOSITO
MARCELO DA SILVA BORGES BRANDÃO
CARLA MARIA CALDAS FIGUEIREDO
FABIO JABUR TAVARES DE SOUZA
JOSE GUILHERME SOARES FILHO
MARCIA HELENA ROUXINOL FERNANDES
RODRIGO ARAUJO THEOPHILO
BERKY PIMENTEL DA SILVA
MARILIS SANTIAGO BRUM MARQUES

DIA 04/12/2019 – 09:00 HORAS

HELON ARRAIS AMARAL MORAES
BRUNO ROBERTO DE OLIVEIRA RAMOS
HUMBERTO MONTEIRO DA COSTA
NEWTON FRANCO SILVERIO DE TOLEDO FILHO
LUIZ FERNANDO ELEUTÉRIO MESTRINER
CARLOS FELIPE GUERRA DE ANDRADE
GUSTAVO BANDEIRA DA ROCHA OLIVEIRA
CRISTINA VIEIRA RAMALHO DE AZEVEDO
CARLOS MANOEL DO NASCIMENTO
PALOMA PEREIRA SOUZA RUFINO MARTINS

DIA 04/12/2019 – 13:00 HORAS

PAULO MÁRCIO GUERRA BACELETE
JOSIANE ALVES
FELLIPE VILAS BÔAS FRAGA
KLEBERSON RODRIGO GRASSI
PAULO HENRIQUE GONÇALVES PIRES
TIAGO BRUNO BRUCH
DANIEL BENEDITO DA SILVA
ALINE LIMA PESSOA DE MENDONÇA
FLÁVIO LUCIANO RANCAÑO DE AZEVEDO ROSA

DIA 04/12/2019 – 17:00 HORAS

GELSA DE SOUSA AMORELLI
ALESSANDRA LAPOENTE DA SILVA
ORLANDO QUATRINI NETO
FATIMA BESSA DA SILVA
RODRIGO CARALINE DE ALMEIDA CARVALHAL
TADEU BAGUINHO DINIZ
MARIA APARECIDA ALVES DE MELO MIRANDA

WILLIAM FELISBERTO FAGUNDES
FERNANDO CESAR DE SOUZA MELGACO
ISABELLA RODRIGUEZ LEMA

DIA 05/12/2019 – 09:00 HORAS

UMBELINO DE SOUZA NETO
LEANDRO SMITH CORREIA
FRANKLIN LACERDA GOMES
RENATA OVIDIA FERNANDES DA SILVA
STENIO CAVALCANTI DE OLIVEIRA FILHO
LÉA MARTINS LAPORT
TÁCIO RAMOS ROLIM DE MOURA
ANA PAULA CANOZA CALDEIRA CARNEIRO
TANIA MARIA SILVA RIBEIRO
ANTONIO MEDEIROS DA SILVA

ANEXO II

RELAÇÃO DE EXAMES A SEREM APRESENTADOS

1) Hemograma completo e VHS;
2) glicose e creatinina;
3) colesterol;
4) grupo sangüíneo e fator Rh;
5) urina (elementos anormais e sedimentos);
6) eletrocardiograma de repouso (para candidatos com 40 anos ou mais);
7) para o candidato inscrito como pessoa com deficiência: documentos
médicos (relatório e exames complementares), originais ou cópias
autenticadas, indicando a espécie, o grau ou o nível de deficiência, com
expressa referência ao código correspondente da Classificação Internacional
de Doenças (CID) vigente, bem como a provável causa da deficiência.